
 

Diário Oficial nº : 26301 

 Data de publicação: 
   

29/05/2014 

 Matéria nº : 669523 

  

     PORTARIA Nº 083/2014/CCAD/CADQV/SGP 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 
2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria 

de Estado de Saúde referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta 
portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula vinculo Nome Nota 

63930 1 MARIA JOSE VIEIRA DA 
SILVA 

10 

106831 1 EURIVAL SOARES BORGES 10 

91627 1 MARCIA HELOISA DE 
ARIMATÉIS 

9,66 

114081 1 NICODEMOS NUNES DA 
COSTA 

9,85 

115813 1 VALDIVIA FERREIRA 
GUATURA AMORIM 

9,55 

                                  P. T. N. M. S. S. DO SUS             

Matricula vinculo Nome Nota 

42318 2 ARLETE FATIMA RAUBER 8,93 

118912 1 LEILA PEREIRA BASILIO 9,21 

43241 2 LUCIA REGINA CAMPOS DA 
ROSA 

6,35 

42281 2 LUIZ GONZAGA DA SILVA 9,23 

93310 1 MAGALY BANDEIRA BISPO 9,18 

115765 1 MARY SUELY DE 
CARVALHO AMANCIO 

9,84 

95346 1 MAURA NUNES SILVA 9,94 

86292 1 VALDECI AGUIAR MARTINS 9,89 

110680 1 WELDO FERREIRA DOS 
SANTOS 

9,02 

                                                   P. APOIO S. S. DO SUS             

Matricula vinculo Nome Nota 

42303 1 LOIDE DUARTE 
REZER 

8,91 

95351 1 MARIA ROSA DA 
CRUZ 

9,04 

             Registra.Publica e Cumpra-Se. 
            Cuiabá-MT, 28 de Maio de 2014. 

Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 
 

Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 

ORIGINAL ASSINADO 
  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


